
Dz.U./S S221
16/11/2018
505435-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

16/11/2018 S221
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:505435-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Elbląg: Urządzenia medyczne
2018/S 221-505435

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu
ul. Królewiecka 146
Elbląg
82-300
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Dudzińska
Tel.:  +48 552345547
E-mail: mdudzinska@szpital.elblag.pl 
Kod NUTS: PL621
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szpital.elblag.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa systemu do nawigacji chirurgicznej z niezbędnym wyposażeniem, osprzętem medycznym i
oprogramowaniem dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu wraz z przeprowadzeniem
szkolenia
Numer referencyjny: 29/2018

II.1.2) Główny kod CPV
33100000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:mdudzinska@szpital.elblag.pl
http://www.szpital.elblag.pl


Dz.U./S S221
16/11/2018
505435-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

16/11/2018 S221
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Przedmiotem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest dostawa: systemu do
nawigacji chirurgicznej z niezbędnym wyposażeniem, osprzętem medycznym i oprogramowaniem dla potrzeb
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu wraz z przeprowadzeniem szkolenia w zakresie obsługi i
użytkowania dla personelu medycznego oraz w zakresie obsługi technicznej dla pracowników S. Sprzętu
Medycznego o wymaganych parametrach technicznych granicznych oraz warunkach gwarancji, przeglądów
eksploatacyjnych, serwisu i szkolenia, które przedstawiono w Załączniku nr 1 do SIWZ. Wykonawca w okresie
12 miesięcy od dnia podpisania umowy będzie dostarczał jednorazowe oryginalne materiały eksploatacyjne
rekomendowane przez producenta systemu, przebadane i walidowane, które zostały przedstawione w
Załączniku nr 1B do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 522 716.05 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80531200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest dostawa: systemu do
nawigacji chirurgicznej z niezbędnym wyposażeniem, osprzętem medycznym i oprogramowaniem dla potrzeb
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu wraz z przeprowadzeniem szkolenia w zakresie obsługi
i użytkowania dla personelu medycznego oraz w zakresie obsługi technicznej dla pracowników S.Sprzętu
Medycznego o wymaganych parametrach technicznych granicznych oraz warunkach gwarancji, przeglądów
eksploatacyjnych, serwisu i szkolenia, które przedstawiono w Załączniku nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Koszty eksploatacji / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: Czas reakcji serwisu / Waga: 10
Kryterium kosztu - Nazwa: Czas naprawy / Waga: 10

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



Dz.U./S S221
16/11/2018
505435-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

16/11/2018 S221
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 160-366514

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/10/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
XMED Sp. z o.o.
Proszew A 13
Grębków
07-110
Polska
Tel.:  +48 503147457
Kod NUTS: PL9
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 522 716.05 PLN
Najtańsza oferta: 3 493 800.00 PLN / Najdroższa oferta: 3 866 220.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:366514-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S221
16/11/2018
505435-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

16/11/2018 S221
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się: w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/11/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

